
 

 
GIMNAZIJA VELIKA GORICA 

Ulica kralja Stjepana Tomaševića 21 

Velika Gorica 

MB: 03786170 

Velika Gorica, 30. travnja 2014.g. 

 

1. DOPUNA REGISTRA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 
2014. GODINI 

 
I. 

 

Sukladno članku 21. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13), a u svezi sa člankom 20. stavak 1. točka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (172/03, 144/10, 37/11, 77/11) Gimnazija 

Velika Gorica vodi Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2013. godini. 
 

 

 
Rbr 

 

 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

 
Sklapanje 

ugovora ili OS 

Iznos sklopljenog 

ugovora/OS (bez 

PDv-a) 

Datum 

sklapanja 

ugovora/OS 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor/OS 

 

 
Naziv ponuditelja 

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvršenja radova 

Konačni iznos koji je 
naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o JN 
(bez PDV-a) 

 
 

1 

 
Dogradnja vertikalno podizne 

platforme 

 
2/2013   2013/S 

015-0096109 

pregovarački 

bez 

prethodne 

objave 

 
 

ugovor 

 
 

267.072,50 kn 

 
 

9.1.2014 

 
60 kalendarskih 

dana 

 

Dizala Đurčević, 

 J.J. Strossmayera 

43, Virovitica 

 
 

ugovor izvršen 
28. 04. 2014. 

 
 

267.072,50 kn 

 
II. 

Sukladno odredbama članka 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 I 143/13) ovaj Registar objavljuje se na internetskim stranicama Gimnazije Velika Gorica. 
 

 
 

RAVNATELJICA 

 
BRANKICA ŽUGAJ, mr. sc. 


